
 
проект 

                       
            

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Комитета Государственного Совета Республики Татарстан  

по образованию, культуре, науке и национальным вопросам  
 

 О ходе исполнения постановления Комитета 
Государственного Совета Республики Татарстан по 
образованию, культуре, науке и национальным вопросам от 
15 октября 2014 года № 7 «О письме Министерства 
образования и науки Республики Татарстан «О запрете сбора 
денежных средств и привлечения материальных ресурсов» 

 

 
Заслушав и обсудив информацию заместителя Премьер-министра 

Республики Татарстан –  министра образования и науки Республики Татарстан  
Э.Н. Фаттахова о ходе исполнения постановления Комитета Государственного 
Совета Республики Татарстан по образованию, культуре, науке и 
национальным вопросам от 15 октября 2014 года № 7 «О письме 
Министерства образования и науки Республики Татарстан «О запрете сбора 
денежных средств и привлечения материальных ресурсов», Комитет 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
Информацию о ходе исполнения постановления Комитета 

Государственного Совета Республики Татарстан по образованию, культуре, 
науке и национальным вопросам от 15 октября 2014 года № 7 «О письме 
Министерства образования и науки Республики Татарстан «О запрете сбора 
денежных средств и привлечения материальных ресурсов» принять                              
к сведению.  

 
 

Председатель Комитета                                                                           Р.И. Валеев 
  


